forma do artigo 43, § 1º, inciso I da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por superávit financeiro na importância de R$126.000,00
(CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS) conforme abaixo
indicado:
 
13.001 – AGÊNCIA REGULADORA DO MUNICIPIO DE
ROLIM DE MOURA
13.001.04.125.0022.2140 – Folha de Pagamento da
AGERROM
31.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens
Fixas.............................R$50.000,00
31.91.13.00 – Obrigações